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RADIOTRASMETTITORE DMX, 2,4 GHZ
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Reference: WT-1DMX

RADIOTRASMETTITORE DMX

Radiotrasmettitore DMX, 2,4 GHz

per la trasmissione wireless fino un massimo di 512 canali DMX

grazie alla tecnologia AFHSS (automatic frequency hopping spread spectrum) funzionamento senza
interferenze anche vicino a trasmettitori WT-1DMX

portata fino a 500m

funzionamento contemporaneo di un massimo di 16 trasmettitori, quindi possibilita di comandare 8192 canali
DMX

per ogni trasmettitore si possono comandare da 1 a 512 ricevitori WR-2DMX

installazione semplice

pulsante funzioni incassato per collegare/separare i ricevitori WR-2DMX

spie con LED per funzionamento e funzioni

ingresso DMX XLR a 3 poli

alimentazione tramite alimentatore a spina in dotazione

dimensioni 117x37x105 mm (senza antenna)

peso 256 g

Production Partner 06/2010

su WT-1DMX e WR-2DMX

"Un prodotto con un buon rapporto prezzo/prestazione. Durante il test ci e piaciuto I'uso semplice nonché l'alta
sicurezza della connessione wireless. Certamente interessante per noleggiatori piccoli e grandi."

TASTENWELT 02/2009

"Comandi rapidi e semplici, funzionamento sicuro."

Soundcheck 11/2008
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"Con questo sistema & possibile sostituire facilmente dei cablaggi DMX difficili o addirittura impossibili."

Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Canali

Temp. di esercizio ammessa
Portata

Alimentazione trasmettitore
Larghezza trasmettitore
Altezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Peso trasmettitore

Contatti trasmettitore

Radiotrasmettitore DMX
2,4 GHz

512

0-40 °C

500 m

Alimentatore a spina in dotazione
117 mm

37 mm

105 mm

256 g

1 x XLR a 3 poli
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