

RADIOTRASMETTITORE DMX, 2,4 GHZ



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: WT-1DMX

RADIOTRASMETTITORE DMX

Radiotrasmettitore DMX, 2,4 GHz

per la trasmissione wireless fino a un massimo di 512 canali DMX

- grazie alla tecnologia AFHSS (automatic frequency hopping spread spectrum) funzionamento senza interferenze anche vicino a trasmettitori WT-1DMX
- portata fino a 500m
- funzionamento contemporaneo di un massimo di 16 trasmettitori, quindi possibilità di comandare 8192 canali DMX
- per ogni trasmettitore si possono comandare da 1 a 512 ricevitori WR-2DMX
- installazione semplice
- pulsante funzioni incassato per collegare/separare i ricevitori WR-2DMX
- spie con LED per funzionamento e funzioni
- ingresso DMX XLR a 3 poli
- alimentazione tramite alimentatore a spina in dotazione
- dimensioni 117x37x105 mm (senza antenna)
- peso 256 g

Production Partner 06/2010

su WT-1DMX e WR-2DMX

"Un prodotto con un buon rapporto prezzo/prestazione. Durante il test ci è piaciuto l'uso semplice nonché l'alta sicurezza della connessione wireless. Certamente interessante per noleggiatori piccoli e grandi."

TASTENWELT 02/2009

"Comandi rapidi e semplici, funzionamento sicuro."

Soundcheck 11/2008

"Con questo sistema è possibile sostituire facilmente dei cablaggi DMX difficili o addirittura impossibili."

Specifiche:

Tipos	Radiotrasmettitore DMX
Range frequenza portante	2,4 GHz
Canali	512
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Portata	500 m
Alimentazione trasmettitore	Alimentatore a spina in dotazione
Larghezza trasmettitore	117 mm
Altezza trasmettitore	37 mm
Profondità trasmettitore	105 mm
Peso trasmettitore	256 g
Contatti trasmettitore	1 x XLR a 3 poli